PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

РЕШЕНИЕ
	15 июля 2016 г.

	№ 12/83

г. Карпинск
О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Карпинск седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск
18 сентября 2016 года
Рассмотрев документы, представленные в Карпинскую городскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Карпинск по четырехмандатным избирательным округам на выборах 18 сентября 2016 года, выдвинутых избирательным объединением «Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Карпинская городская территориальная избирательная комиссия отмечает, что заседание политического совета указанного избирательного объединения проведено в соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом политической партии.
Решения, принятые политическим советом избирательного объединения 06 июля 2016 года о выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Карпинск по четырехмандатным избирательным округам в количестве 20 кандидатов, о назначении уполномоченного представителя и иные документы, представленные избирательным объединением в Карпинскую городскую территориальную избирательную комиссию при выдвижении списков кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьёй 47 Избирательного кодекса Свердловской области Карпинская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Заверить список кандидатов в количестве 20 кандидатов в депутаты Думы городского округа Карпинск седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по четырехмандатным избирательным округам на выборах 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Карпинск.
3. Направить настоящее решение Карпинской городской территориальной избирательной комиссии, органам местного самоуправления городского округа Карпинск, нижестоящим избирательным комиссиям, средствам массовой информации и разместить на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Е.Н. Сергееву.

	Председатель
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательного округа Карпинск

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательного округа Карпинск

	С.А. Синигур

	Список кандидатов

заверен Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссией 15.07.2016 года

(приложение № 1 к решению № 12/83)

Список

кандидатов в депутаты Думы городского округа Карпинск, выдвинутого избирательным объединением

«Карпинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
(наименование избирательного объединения)

 по четырехмандатным избирательным округам
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата и место

рождения
	Адрес места

жительства
	Наименование и номер четырехмандатного

избирательного округа

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	Индиков

Николай Сергеевич
	17.04.1939г.

г.Лабинск Краснодарского края
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №1

	2
	Красовский

Сергей Юрьевич
	03.11.1974г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №1

	3
	Манацкая

Людмила Николаевна
	10.04.1973г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №1

	4
	Иванова

Наталья Александровна
	14.02.1973г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №1

	5
	Веймер

Александр Генрихович
	28.05.1960г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №2

	6
	Припорова

Анна Николаевна
	09.10.1975г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №2

	7
	Брянцев

Алексей Владимирович
	30.01.1976г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Краснотурьинск,

	Четырёхмандатный избирательный округ №2

	8
	Гутаренко

Виктор Валерьевич
	15.10.1968г.

г. Ревда

Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск

	Четырёхмандатный избирательный округ №2

	9
	Аскаров

Накип Музипович
	25.01.1957г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск,

	Четырёхмандатный избирательный округ №3

	10
	Сметанин

Игорь Иванович
	15.11.1968г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №3

	11
	Свешников

 Олег Григорьевич
	06.05.1952г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №3

	12
	Первухин

Игорь Сергеевич
	04.08.1987г.  с.Сладковское Слободо--Туринского района Свердловской обл.
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №3

	13
	Сафронова

Ольга Владимировна
	31.08.1971г.                         г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №4

	14
	Мурзин

Андрей Владимирович
	13.07.1967г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Краснотурьинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №4

	15
	Другов

Дмитрий Валерьевич
	24.02.1972г.

г.Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск,
	Четырёхмандатный избирательный округ №4

	16
	Головина

Марина Львовна
	11.08.1970г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ № 4

	17
	Смирнов

Никита Юрьевич
	17.10.1990г.                      г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №5

	18
	Резван

Евгений Иванович
	07.04.1953г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск
	Четырёхмандатный избирательный округ №5

	19
	Будылина

Татьяна Олеговна
	08.11.1979г.

г. Карпинск Свердловской области
	Свердловская обл., г.Карпинск,
	Четырёхмандатный избирательный округ №5

	20
	Еремеев

Сергей Борисович
	19.06.1969г.

пос. Приозёрный Тарбагатайского р-на Восточно-Казахстанской обл.
	Свердловская обл., г.Карпинск,
	Четырёхмандатный избирательный округ №5